

**DODATEK Č. 1 KE SMLouvĚ O DÍLO**  
**Čj. 15392-10/2016-VLRZ/R/NVP ze dne 12. 9. 2016**

**Vojenská lázeňská a rekreační zařízení**

se sídlem Magnitogorská 12/1494, Praha 10, 101 00  
zastoupená ředitelem, Ing. Václavem Studeným

IČ: 00000582

DIČ: CZ00000582

bankovní spojení: [REDACTED]

číslo účtu: [REDACTED]

telefon: [REDACTED]

fax: [REDACTED]

organizace je zapsána u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10  
( dále jen objednatel )

a

**Tomáš Veselý**

se sídlem : Za Humny 111, Svinaře 267 28

IČ: 65386094

DIČ: CZ7808210025

bankovní spojení: [REDACTED]

číslo účtu: [REDACTED]

telefon: [REDACTED]

zapsaný u Městského úřadu Beroun

( dále jen zhotovitel )

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku  
ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. občanského zákoníku  
tento dodatek ke smlouvě o dílo

Pověření:

Za objednatele: k právním úkonům ve věcech technických je oprávněn [REDACTED]  
[REDACTED]

Za zhotovitele: k právním úkonům ve věcech technických je oprávněn [REDACTED]

V souladu s článkem XIV. výše uvedené smlouvy o dílo a z důvodu původně nepředpokládaných okolností, které je nutné řešit nad rámec zadávací dokumentace se smluvní strany dohodly na následujícím:

1. Příloha č. 1 smlouvy se doplňuje o vícepráce specifikované v příloze č. 1 tohoto dodatku.

2. Článek III.1. se nahrazuje následujícím zněním:

1. Cena díla provedeného v rozsahu dle čl. I této smlouvy je sjednána jako cena nejvýše přípustná po celou dobu výstavby ve sjednaném termínu a rozsahu. V souladu s příslušným ustanovením zákona č. 526/1990 Sb., zákona o cenách a dle dohody smluvních stran činí:

987 326,- Kč      bez DPH

DPH bude účtováno podle aktuálně platné sazby.

3. Ostatní články zůstávají beze změny.

4. Tento dodatek č. 1 je pořízen ve 2 vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom výtisku.

5. Tento dodatek č 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

6. Smluvní strany souhlasí, že text tohoto smluvního ujednání včetně všech dodatků bude zveřejněn v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv. Zveřejnění v registru smluv zabezpečí objednatel. Zhotovitel se zavazuje, že poskytne objednateli smlouvu včetně příloh ve strojově čitelném formátu.

V Praze dne 7.11. 2016

V Praze dne 2016

Za objednatele :

Za zhotovitele :

Ing. Václav Studený

Tomáš Veselý

ředitel

Stavba: VRÚ Slapy  
Objekt: Výměna zastřešení koridorů A-B a C1-E  
Část: Rekapitulace ceny

Příloha č. 1

## Rekapitulace ceny díla - dodatek č. 1

| Objekt            | Cena dle SoD      | Dodatek č. 1     | Cena díla celkem  |
|-------------------|-------------------|------------------|-------------------|
| Cena díla bez DPH | <b>922 689,00</b> | <b>64 637,00</b> | <b>987 326,00</b> |

Ceny jsou uvedeny v Kč

DPH bude účtována v aktuálně platné sazbě

VRÚ Slapy nad Vltavou

Výměna zastřešení koridorů A-B a C1-E

Dodatek č. 1

## Soupis prací

| Druh materiálu a práce                                                                  | Jed.     | m.j.        | Jednotková cena | Celková cena        |
|-----------------------------------------------------------------------------------------|----------|-------------|-----------------|---------------------|
| Úprava detailu oplechování a montáž krycích a přítlačných lišt                          | ks       | 56,00       | 325,00          | 18 200,00           |
| Dodávka krycí a přítlačné lišty 60x8                                                    | ks       | 56,00       | 220,00          | 12 320,00           |
| Al profil F 16 přírodní d. 4230 mm                                                      | ks       | 18,00       |                 |                     |
| Spojovací a těsnící materiál (pryžové těsnění, silikon, šrouby, podložky, matice apod.) | kpl      | 1,00        | 8 902,00        | 8 902,00            |
| Úprava proniků mezi koridory a pláštěm přilehlých budov                                 | soubor   | 4,00        | 3 750,00        | 15 000,00           |
| Demontáž a zpětná montáž oplechování balkonu u pav. A                                   | soubor   | 1,00        | 2 250,00        | 2 250,00            |
| Přesun hmot, manipulace, dopravné                                                       | soubor   | 1,00        | 4 422,00        | 4 422,00            |
| <b>ZRN celkem</b>                                                                       |          |             |                 | <b>61 094,00</b>    |
|                                                                                         |          |             |                 |                     |
|                                                                                         |          |             |                 |                     |
| <b>VRN</b>                                                                              | <b>%</b> | <b>5,80</b> |                 | <b>3 543,45</b>     |
|                                                                                         |          |             |                 |                     |
| <b>Náklady bez DPH celkem</b>                                                           |          |             |                 | <b>64 637,45</b>    |
| <b>Zaokrouhleno</b>                                                                     |          |             |                 | <b>64 637,00 Kč</b> |